
Supersankarit ovat fiktiivisiä hahmoja.
Siksi SYSOPENDIGIA tarjoaa monipuolisia ja
haastavia töitä todellisille ihmisille. 

Etsimme nyt nuorempia sekä jo kokemusta hankkineita ohjelmistokehittäjiä ja 
asiantuntijoita. Meillä on auki tehtäviä laajasti asiakasratkaisujen parissa ja 
tuotekehityksessä. Meille on tärkeää, että viihdyt työssäsi. Työskentelet meillä alan 
uusimpien teknologioiden ja ratkaisujen parissa yli tuhannen muun ammattilaisen kanssa. 
Osaamisen jatkuva kehittäminen ja tiedon jakaminen sekä yhteistyö ovat meille tärkeitä 
asioita. Tarjoamme monia etuja sekä palveluita työn ja perhe-elämän yhteensovittamiseksi.

Oletko koskaan ajatellut
mitä supersankarin
työpäivään kuuluu?

Me olemme.

www.sysopendigia.com/supersankari
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Mitro Kivinen, Sytyken puheenjohtaja

Yritin kerran selittää aivan toisen alan 
ihmiselle mitä teen työkseni. Hänellä 
ei ollut minkäänlaista kosketusta tieto-
tekniikkaan ja hänelle oli mahdotonta 
ymmärtää, että-alamme työntekijä ei 
ohjelmoi ja työskentele tietokoneiden 
kanssa, vaan ihmisten. Harvalla alalla 
työn kirjo on niin moninainen, mutta 
alaa tuntemattomille näyttäytyy vain 
yhtenä – nörtteinä.

Onnistunut systeemityö vaatii erilaisia 
osaamisia ja rooleja, siis hyvin erilaisia 
ihmisiä. Kaikilla on paikkansa ja aikansa. 
Tässä lehdessä pyrimme osaltamme 
tuomaan esiin tätä moninaisuutta rooli- 
ja työkuvausten kautta ja toisaalta työn 
itsensä kuvaamisen kautta.

Meille on itsestään selvää, että lait-
teita ja ohjelmistoja pitää huoltaa. Niin 
myös ihmisiä. Tällä hetkellä tuntuu siltä, 

että ihmisten huoltaminen on tärkeäm-
pää kuin koskaan. Tämä tulee esiin 
myös lehtemme jutuissa. Lieneekö työn 
vaativuus kasvanut, vai onko työn tahti 
kiihtynyt? Joka tapauksessa, huolen-
pito vaatii johtajilta valistuneisuutta ja 
ymmärrystä. Erilaiset ihmiset toimivat 
kukin tavallaan eikä yhtä oikeaa tapaa 
hoitaa henkilöstöä ole olemassa.

Systeemityöammattilaiset ovat asian-
tuntijoita, jotka haluavat tulla tunnus-
tetuksi ja arvostetuksi yksilöinä. Muille 
asiantuntijuuden ymmärtäminen on vai-
keaa, koska kaikki ovat keskenään erilai-
sia. Ehkä lähtökohtana onkin ymmärtää 
moninaisuus ja se, että itse ei voi riittää 
kaikkeen, vaan että työn onnistuminen 
vaatii yhteistyötä ja keskinäistä arvos-
tamista. 
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